S60S HOSPITALAR
Y/

PARA SAUDE
i Mﬂ”

Raziio Social: Aleandro Gongalves Passarinho - EPP CNPJ: 00.795.813/0001-15  1E: 12.147.314-7
Rua Urbano Santos N° 50 - Centro - Siio Raimundo das Mangabeiras - MA CEP: 66.840-000
Fone: (99) 3532-1341/1217 Email: soshospitalar@hotmail.com

PRODUTOS

ORGAO INTERESSADO: PREFEITURA DE SAO PEDRO DOS CRENTES -MA
PREGAO ELETRONICO N°012/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO N°027/2024
Modalidade: PREGAOQ ELETRONICO Critério de Julgamento: MENOR PRECO POR ITEM. Modo de disputa: ABERTO E FECHADO Data da sessdo: 02/04/2024 Horario: 09:00 horas
Local: PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS - DISPONIVEL NO ENDERECO ELETRONICO: www.portaldecompraspublicas.com.br
ANEXO II - PROPOSTA DE PRECOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°027/2024
LOCAL: PREFEITURA DE SAO PEDRO DOS CRENTES — MA

OBJETO: Contratagio de empresa para aquisicio de equipamentos odontolgicos para funcionamento das equipes de sadide bucal da atengiio bdsica das unidades de saide
do municipio de Sio Pedro dos Crentes - MA.

COMPOSICAO DE CUSTO

Pigina 1 de 2

MARGEM DE

ITEM

Denominaciio Genérica

MARCA

UND

Quant.

P.COMPRA

IMPOSTO

FRETE 3%

LUCRO

V.UNIT

V.TOTAL

Caneta de alta rotagdo PUSH BUTTON

DENTEMED

unid

385,00

104,72

11,55

114,73

616,00

1.848,00

Cadeira Mocho Odontolégico Com
Regulagem De Altura
o O CO

MODELO

unid

395,00

107,44

11,85

117,71

632,00

1.896,00

E TOjado com
linhas arredondadas e encosto curvo envolvente,
Estrutura construida em ago macigo, com tratamento
anticorrosive e revestida em poliestireno de alto
impacto, proporciona maior seguranga, resisténcia e
durabilidade ao conjunto. Possui  pedal  de

comando integrado com liberdade de movimentos. 0
pedal permite o acionamento das pegas de mao por
meio de haste com aceleracao. Possibilidade de
trabalhos sem o acionamento da agua.
Composigdo: Acionamentos pelo pedal, Articulagao central
em ago macigo, Base

Com desenho  ergondmico, construida em  ago

rom tratamanta antirarraciva

VALOR TOTAL DO LOTE II

DENTEMED

unid

11.025,00

29699

330,75

3.144,35

17.470,00

52.410,00

56.154,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA

56.154,00

Jcinquenta ¢ seis mil, cento ¢ cinquenta e quatro reais

SAO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS - MA, 04 DE ABRIL DE 2024




N\ ¢
HOSPITALAR

PRODUTOS PARA SAUDE

Raziio Social: Aleandro Gongalves Passarinho - EPP CNPJ: 00.795.813/10001-15  IE: 12.147.314-7
Rua Urbano Santos N° 50 - Centro - S&o Raimundo das Mangabeiras - MA CEP: 66.840-000
Fone: (99) 3632-1341/1217 Email: soshospitalar@hotmail.com

ALEANDRO GONCALVES PASSARINHO - EPP
CNPJ: 00.795.813/0001-15

ALEANDRO GONCALVES PASSARINHO
Dirctor Administrativo

CPF: 427.785.143-68

RG n.° 049591162013-0 SSPIMA

SAO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS - MA, 04 DE ABRIL DE 2024

Pigina 2 de 2



