



Razão Social: Aleandro Gonçalves Passarinho - EPP CNPJ: 00.795.813/0001-15 IE: 12.147.314-7

Rua Urbano Santos Nº 50 - Centro - São Raimundo das Mangabeiras - MA CEP: 65.840-000

Fone: (99) 3532-1341/1217 Email: soshospitalar@hotmail.com

ORGÃO INTERESSADO: PREFEITURA DE SÃO PEDRO DOS CRENTES -MA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº027/2024

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Critério de Julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM. Modo de disputa: ABERTO E FECHADO Data da sessão: 02/04/2024 Horário: 09:00 horas

Local: PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS - DISPONÍVEL NO ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.portaldecompraspublicas.com.br

ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº027/2024

LOCAL: PREFEITURA DE SÃO PEDRO DOS CRENTES – MA

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos odontológicos para funcionamento das equipes de saúde bucal da atenção básica das unidades de saúde do município de São Pedro dos Crentes - MA.

COMPOSIÇÃO DE CUSTO

ITEM	Denominação Genérica	MARCA	UND	Quant.	P.COMPRO	IMPOSTO	FRETE 3%	MARGEM DE LUCRO	V.UNIT	V.TOTAL
1	Caneta de alta rotação PUSH BUTTON	DENTEMED	unid	3	385,00	104,72	11,55	114,73	616,00	1.848,00
2	Cadeira Mocho Odontológico Com Regulagem De Altura	MODELO	unid	3	395,00	107,44	11,85	117,71	632,00	1.896,00
3	Consultório odontológico design arrojado com linhas arredondadas e encosto curvo envolvente, Estrutura construída em aço maciço, com tratamento anticorrosivo e revestida em poliestireno de alto impacto, proporciona maior segurança, resistência e durabilidade ao conjunto. Possui pedal de comando integrado com liberdade de movimentos. O pedal permite o acionamento das peças de mão por meio de haste com aceleração. Possibilidade de trabalhos sem o acionamento da água. Composição: Acionamentos pelo pedal, Articulação central em aço maciço, Base. Com desenho ergonômico, construída em aço com tratamento anticorrosivo	DENTEMED	unid	3	11.025,00	2969,9	330,75	3.144,35	17.470,00	52.410,00
VALOR TOTAL DO LOTE II										56.154,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA										
										56.154,00 cinquenta e seis mil, cento e cinquenta e quatro reais



Razão Social: Aleandro Gonçalves Passarinho - EPP CNPJ: 00.795.813/0001-15 IE: 12.147.314-7

Rua Urbano Santos N° 50 - Centro - São Raimundo das Mangabeiras - MA CEP: 65.840-000

Fone: (99) 3532-1341/1217 Email: soshospitalar@hotmail.com

ALEANDRO GONÇALVES PASSARINHO – EPP

CNPJ: 00.795.813/0001-15

ALEANDRO GONÇALVES PASSARINHO

Dirutor Administrativo

CPF: 427.785.143-68

RG n.º 049591162013-0 SSP/MA